ESTADO DO PIAUÍ
                   CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ
                                                    CNPJ: 00286713/0001-63

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2025

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A CAMÂRA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI – A Comissão de Contratação, pelo agente de contratação, o
Sr. Francisco Carvalho Ribeiro, torna público para conhecimento dos interessados que, foi SUSPENSA até
ulteriores deliberações, a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO N° 90002/2025, prevista para o dia 04/04/2025
às 09h00 (nove horas). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO VIA
WEB ON-LINE EM TEMPO REAL, PARA O GERENCIAMENTO E CONTROLE DO ABASTECIMENTO DA
FROTA, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE REDE CREDENCIADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI, na forma estabelecida no edital, estudo técnico preliminar e termo de
referência. Informamos que a presente suspensão está pautada na aferição da conveniência e oportunidade da
presente licitação para a câmara municipal.

Informações pelo E-mail: cplcamaraurucui.2021@gmail.com

Uruçuí - PI, 03 de abril de 2025.

FRANCISCO CARVALHO RIBEIRO
Agente de Contratação – 040/2025

mailto:cplcamaraurucui.2021@gmail.com

		2025-04-03T10:49:10-0300
	FRANCISCO CARVALHO RIBEIRO:00089789300
	Eu sou o autor deste documento